PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

EDITAL RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - EDITAL N⁰ 27 /2024

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado do

Processo Seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 16 de janeiro de 2025, para

o curso de Engenharia Civil, concernente ao Edital nº. 27/2024 do Centro Universitário

Autônomo do Brasil – UniBrasil.

Lista de Aprovados (as):

Classificação Candidato (a)

1º Allini Klos Rodrigues de Campos

2º Sandileia Recalcatti Rejani

3º Julio Cesar Zaupa

4º Roberto Pereira Ferraz Alves Jr

Banca Examinadora:

Prof. Lauro Katsumi Nagatsuyu

Profa. Cristhiane Anete Neiverth

Curitiba, 20 de janeiro de 2025

_____________________________
Profª. Marcia Maria Coelho

Diretora Acadêmica

		2025-01-22T14:28:26-0300
	Marcia Maria Coelho Diretora Acadêmica 944.707.829-04